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Rekomendacje  

Jako Organizator 20 Międzynarodowego Zjazdu Polskiego Towarzystwa Anestezjologii i  
Intensywnej Terapii, który odbył się w Krakowie w dniach: 29 sierpnia - 31 sierpnia 2021 
roku,  pragnę zarekomendować firmę Symposium Cracoviense Sp. z o.o. jako w pełni 
profesjonalnego i  rzetelnego partnera w organizacji konferencji.   

Po raz drugi firma Symposium Cracoviense wsparła Polskie Towarzystwo Anestezjologii i  
Intensywnej Terapii w organizacji Międzynarodowego Zjazdu. W wydarzeniu wzięło 
udział  około 800 uczestników z Polski i zagranicy, w tym ponad 100 wykładowców. 
Spotkanie miało  formę stacjonarną, jednakże wielu wykładowców zagranicznych oraz 
prezenterów abstraktów,  prowadziło swoje sesje on-line. Do zadań Symposium 
Cracoviense Sp. z o.o. należała  kompleksowa realizacja zadań, min.: przygotowanie i 
prowadzenie dedykowanej strony  wydarzenia, rejestracja uczestników, obsługa 
wykładowców, tłumaczenie wykładów  wykładowców zagranicznych, obsługa sponsorów 
i wystawców (negocjacja umów, aranżacja  wystawy firmowej, dostarczenie usług 
marketingowych, pozyskanie certyfikatów INFARMA,  MedTech), obsługa abstraktów i 
sesji abstraktowych, wynajem i koordynacja działań centrum  kongresowego, aranżacja 
sal konferencyjnych, oznakowanie obiektu, obsługa zakwaterowania,  organizacja 
programu towarzyszącego, organizacja wydarzeń socjalnych, usług  gastronomicznych, 
obsługi technicznej i logistycznej Kongresu, opracowanie i projekt  materiałów 
konferencyjnych, nadzór i realizacja zabezpieczenia sanitarnego spotkania,  
kompleksowa obsługa finansowa wydarzenia.   

Z pełną odpowiedzialnością potwierdzam, że wszystkie powierzone Symposium 
Cracoviense  zadania, pomimo trudnej sytuacji pandemicznej, zostały wykonane z 
najwyższą starannością i  dbałością o szczegóły i bezpieczeństwo. Pragnę polecić usługi 
firmy Symposium Cracoviense  Sp. z o.o. innym organizatorom podobnych wydarzeń.   
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